
　関係者各位

　時下、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より由布市

の道路行政運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　現在災害復旧工事を進めている黒川橋の災害復旧工事について、下図区間の舗装工事のため

通行止めを行うことになりましたのでお知らせいたします。

　工事箇所周辺にお住まいの皆さま、通行される皆さまには、引き続きご迷惑をお掛けしますが、

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（※　現在の通行止めは、4月28日(金)中に解除する予定です。）

■工事期間　　令和5年5月10日(水)～令和5年5月19日(金)のうち3日間(予定)

　　　　　　 (※実際の施工日については現地看板にてお知らせいたします)

■規制内容　　全面通行止め

■規制時間　　8時30分～17時00分

■作業箇所　　下図のとおり

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問合せください。

　[担 当 者]　由布市役所　建設課　阿南　TEL:097-582-1111（内線2211）

　[施工業者]　(株)ダイユウ建設　TEL:097-583-0184

班 回 覧 令 和 5 年 4 月 27 日

市道向原野田線の舗装工事に伴う通行止めについて(お知らせ)

（ 公 印 省 略 ）

由布市 建設課長

きらりこども園様

由布市立

挾間小学校

工事箇所：市道向原野田線由布市役所

挾間庁舎

JR向之原駅


